
NPWP/PKP :01.000.013.1-051.000

R.DIMAS ADITYO ST

DEWI SARTIKA TIMUR 4 K-12
,
SIDOARJO 61256

Nomor Tagihan.Invoice Number

NPWP.SSN

Nomor Pelanggan.Account Number

Nomor Layanan.Service Number

Bulan Tagihan.Billing Month

Tanggal Akhir Pembayaran. Due Date

: 100016849684201109

: 

: 100016849684

: 2B01011286 [3 SS]

: September 2011

: 20-09-2011

Telepon

Abonemen Rp 0

Biaya Tagihan Tetap Rp 150.000

Fitur Rp 10.000

Lokal Rp 37.500

SLJJ Rp 10.873

Percakapan Ponsel Rp 2.055

Hemat Tagihan Tetap Rp -42.078

PPN Unsur Kena Pajak Rp 16.835

MATERAI Rp 0

Telepon - Jumlah/Total Rp 185.185

Telkom SPEEDY

Abonemen Rp 295.000

PPN Unsur Kena Pajak Rp 29.500

MATERAI Rp 3.000

Telkom SPEEDY - Jumlah/Total Rp 327.500

JUMLAH.TOTAL Rp 512.685

Terbilang.
 LIMA RATUS DUA BELAS RIBU ENAM RATUS DELAPAN PULUH LIMA RUPIAH

Amount In Word FIVE HUNDRED AND TWELVE THOUSAND SIX HUNDRED AND EIGHTY-FIVE RUPIAH

• Informasi tagihan ini TIDAK berlaku sebagai Faktur Pajak sesuai dengan keputusan Dir. Jendral Pajak No : 10/PJ/2010, tanggal 09-03-2010
This billing statement is NOT certified as Tax Form with regard to the Decree of Director General of Taxes Number :  10/PJ/2010, dated March 09,2010

• Untuk mendapatkan Faktur Pajak, Tagihan ini harus didaftarkan terlebih dahulu pada layanan Telkom Single Invoice (TSI) dengan cara mengirimkan email ke 147@telkom.co.id
To obtain the Tax Form, please register to Telkom Single Invoice (TSI) service by email at 147@telkom.co.id



NPWP: 01.000.013.1-051.000

R.DIMAS ADITYO ST
DEWI SARTIKA TIMUR 4 K-12
SIDOARJO 61256

Nomor Tagihan.

NPWP.

Nomor Pelanggan.

Nomor Layanan.

Bulan Tagihan.

Tanggal Akhir Pembayaran.

Invoice Number

SSN

Account Number

Service Number

Billing Month

Due Date

:

:

:

:

:

:

100016849684201109

100016849684

2B01011286 [3 SS]

September 2011

20-09-2011

Telepon
0318541506Nomor Layanan

Abonemen 0
Biaya Tagihan Tetap 150.000
Fitur 10.000
Lokal 37.500
SLJJ 10.873
Percakapan Ponsel 2.055
Hemat Tagihan Tetap -42.078
PPN Unsur Kena Pajak 16.835
Materai
Jumlah

0
185.185

No.telepon tidak valid :  03172100260

Telkom SPEEDY
152302204332Nomor Layanan

Abonemen 295.000
PPN Unsur Kena Pajak 29.500
Materai
Jumlah

3.000
327.500

No.telepon tidak valid :  03172100260


